

Pachet piese de schimb auto

I.D.: 98684948

Data publicarii 12.06.24 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 13.792,67 RON - 13.792,67 RON

Descriere: Denumire produs Nr bucati Pret unitar (RON) Pret total (RON) Furtun 1 41,17 41,17 Solutie etansare 1 23,53 23,53 Elf turbo Diesel 10W40 5L 2 129,40 258,80 Bujie 4 52,90 211,60 Conducta 1 158,83 158,83 Curatitor frane 500 ml 10 17,64 176,40 Punte colbutori 1 1058,82 1058,82 Colier 1 52,95 52,95 Bujie incandescenta 4 76,46 305,84 Senzor temperatura lichid racire 1 41,17 41,17 Furtun Vitryl 4*8 1 1712,76 1712,76 Furtun hidraulic DN12-2SN 1 298,38 298,38 Reconditionat turbosulanta 1 2352,94 2352,94 Radiator 1 570,58 570,58 Colier 2 11,76 23,52 Filtru ulei 1 23,53 23,53 Filtru aer 1 52,95 52,95 Filtru combustibil 1 170,59 170,59 Filtru ulei 1 29,41 29,41 Filtru aer 1 47,05 47,05 Set placute frana 1 58,83 58,83 Cap bara 2 76,47 152,94 Cap bara 2 88,23 176,46 Filtru aer 1 70,59 70,59 Carcasa 1 229,42 229,42 Filtru ulei 1 35,29 35,29 Filtru habitaculu 1 29,41 29,41 Furtun 1 47,05 47,05 Burduf directie 1 58,83 58,83 Carenaj 1 117,64 117,64 Cap bara 2 52,93 105,86 Suport 1 141,18 141,18 Furtun 1 70,59 70,59 Ulei galben cv manuala 1L 6 58,81 352,86 Furtun 1 76,47 76,47 Set placute frana 1 194,12 194,12 Planetara 1 576,46 576,46 Senzor 1 88,24 88,24 Maner 1 76,47 76,47 Conector 1 29,41 29,41 Pompa manuala 2 152,94 305,88 Perii sarma pt polizor 1 352,80 352,80 Filtru ulei 1 23,53 23,53 Lichid frana dot4 0,5l 1 17,65 17,65 Senzor 1 111,76 111,76 Vas de expansiune 1 88,24 88,24 Planetara stanga 1 329,41 329,41 Bec H4 12V 10 11,76 117,60 Bec auto 10 11,76 117,60 Bec W5W 12V 10 1,76 17,60 C